[image: шраффировка города Котово]
   А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
городского поселения г. Котово
    Волгоградской области

                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ                        проект

 января 2018 г.                                                                      №

О внесении изменений в постановление от 09.01.2018 № 1 «О проведении православного праздника Крещение Господне в городском поселении г. Котово»

 На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с уточнением времени проведения мероприятий, посвященных православному празднику Крещение Господне, с целью обеспечения благоустройства и безопасности в месте купания жителей городского поселения г. Котово 19.01.2018, администрация городского поселения г. Котово постановляет:
1.Внести изменения в постановление администрации городского поселения          г. Котово от 09.01.2018 № 1 «О проведении православного праздника Крещение Господне в городском поселении г. Котово»:
1.1. Пункт 3 постановления  администрации городского поселения г. Котово от 09.01.2018 № 1 «О проведении православного праздника Крещение Господне в городском поселении г. Котово» изложить в следующей редакции:
«3. Рекомендовать:
3.1 Настоятелю Прихода храма Михаила Архангела протоиерею Анатолию Михайловичу Карпецу организовать и провести Великое Освещение воды, в рамках православного праздника 19.01.2018 в 12.00 ч.
3.2 Отделу МВД России по Котовскому району (Водолагин А.М.) организовать дежурство ответственных лиц и обеспечить охрану общественного порядка в месте проведения православного праздника Крещение Господне 18.01.2018-19.01.2018 с 22.00 ч. -02.00 ч.,19.01.2018 г. с 11.00 ч.-14.00 ч.
3.3 Котовской ПЧС 9 отряда ФПС по Волгоградской области (Макарову И.В.) организовать дежурство ответственных лиц в вышеуказанном месте купания людей 18.01.2018-19.01.2018 с 22.00 ч. -02.00 ч.,19.01.2018 г. с 11.00 ч.-14.00 ч.
3.4 ГБУЗ «ЦРБ Котовского муниципального района» (Абрамов Н.Б.) обеспечить присутствие бригады скорой помощи в вышеуказанном месте купания людей с 18.01.2018-19.01.2018 с 22.00 ч. -02.00 ч.,19.01.2018 г. с 11.00 ч.-14.00 ч.
3.5 Начальнику отдела по культуре, молодежной политике, спорту и туризму администрации Котовского муниципального района (Любименко С.Е.):
3.5.1. разместить информацию о месте и времени проведения мероприятия на информационном стенде РДК в виде баннера;

3.5.2.  организовать музыкальное сопровождение проводимого мероприятия.
  2. Контроль исполнения настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации городского поселения г. Котово Смолянского А.А.

И.о. главы городского поселения г. Котово                                              С.В. Минаев
image1.jpeg